[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 августа 2021 года                                                                                                             № 705
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 22 января 2021 года № 23
Постановляю:
1. Внести в приложение «Сведения об объектах, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений» к постановлению администрации Белоярского района от 22 января 2021 года № 23 «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений» изменение, дополнив позицией 3 следующего содержания:
«

	3
	Белоярский межпоселенческий полигон твердых коммунальных отходов
	Кадастровый номер земельного участка: 86:06:0020707:2525.

объект расположен в границах Белоярского района, Казымское участковое лесничество, Казымское урочище, кварталы № 668,767
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	строительство
	Мощность 7,55 тонн/год, вместимость 151 тыс. тонн. В соответствии с Территориальной схемой в зону обслуживания войдут  населенные пункты г. Белоярский, п. Верхнеказымский, с. Казым, д. Юильск, д. Нумто , п . Лыхма
	517127,435

 ».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.
Исполняющий обязанности

главы Белоярского района                                                                                                  А.В.Ойнец
PAGE